
                                             

 

                         

                                                              UCHWAŁA NR V/52/2024  

RADY DZIELNICY XVIII NOWA HUTA 

z dnia 28 lutego 2024 

  

w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy 

XVIII Nowa Huta na rok 2024. 

 
Na podstawie § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 uchwały nr XCIX/1512/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 

marca 2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVIII Nowa Huta w Krakowie (Dz. Urz. Woj. 

Małopolskiego z 2021 r. poz. 6711) Rada Dzielnicy XVIII Nowa Huta uchwala, co następuje: 

 
§ 1. Zmienia się zakres rzeczowy zadania przyjętego uchwałą nr XL/459/2023 z dnia 4 lipca 2023: 

z 

Nr Nazwa zadania 
Jednostka 

realizująca 
Kwota 

A) 

ROBOTY BUDOWLANE PRZY ISTNIEJĄCYCH ŻŁOBKACH, 

PRZEDSZKOLACH I SZKOŁACH, KTÓRYCH PROWADZENIE 

STANOWI ZADANIA WŁASNE GMINY 

  

12. 
Przedszkole Nr 108 – os. Handlowe – malowanie Sali z wymianą instalacji 

elektrycznej i osprzętu, inne prace remontowe 
MCOO/P 108 45 000,00 

na: 

A) 

ROBOTY BUDOWLANE PRZY ISTNIEJĄCYCH ŻŁOBKACH, 

PRZEDSZKOLACH I SZKOŁACH, KTÓRYCH PROWADZENIE 

STANOWI ZADANIA WŁASNE GMINY 

Jednostka 

realizująca 
Kwota 

12. 
Przedszkole Nr 108 – os. Handlowe – izolacja fundamentów, inne prace 

remontowe 
MCOO/P 108 45 000,00 

 
§ 2. Zmienia się zakres rzeczowy zadania przyjętego uchwałą nr XL/459/2023 z dnia 4 lipca 2023: 

z 

Nr Nazwa zadania 
Jednostka 

realizująca 
Kwota 

A) 

ROBOTY BUDOWLANE PRZY ISTNIEJĄCYCH ŻŁOBKACH, 

PRZEDSZKOLACH I SZKOŁACH, KTÓRYCH PROWADZENIE 

STANOWI ZADANIA WŁASNE GMINY 

  

21. 
Szkoła Podstawowa Nr 91 – os. Handlowe – wymiana okien, inne prace 

remontowe 
MCOO/SP 91 50 000,00 

na: 

A) 

ROBOTY BUDOWLANE PRZY ISTNIEJĄCYCH ŻŁOBKACH, 

PRZEDSZKOLACH I SZKOŁACH, KTÓRYCH PROWADZENIE 

STANOWI ZADANIA WŁASNE GMINY 

Jednostka 

realizująca 
Kwota 

21. 
Szkoła Podstawowa Nr 91 – os. Handlowe – naprawa dachu, inne prace 

remontowe 
MCOO/SP 91 50 000,00 

 
§ 3. Przenosi się środki z zadania przyjętego uchwałą nr XL/459/2023 z dnia 4 lipca 2023 w 

następujący sposób: 

z 

Nr Nazwa zadania 
Jednostka 

realizująca 
Kwota 

I) 

DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA DZIAŁALNOŚCI 

MIEJSKICH SZKÓŁ I PLACÓWEK OŚWIATOWYCH , KULTURY, 

SPORTU , POMOCY SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

  

41. 
Dofinansowanie projektu filii nr 4 MOPS dla mieszkańców Dzielnicy XVIII 

Nowa Huta 
MOPS 10 000,00 



na: 

I) 

DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA DZIAŁALNOŚCI 

MIEJSKICH SZKÓŁ I PLACÓWEK OŚWIATOWYCH , KULTURY, 

SPORTU , POMOCY SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

Jednostka 

realizująca 
Kwota 

40. 
Organizacja spotkań wielkanocnych i wigilijnych dla rodzin objętych pomocą 

MOPS filia nr 4 
MOPS 10 000,00 

 
§ 4. Przenosi się środki z zadania przyjętego uchwałą nr XL/459/2023 z dnia 4 lipca 2023 w 

następujący sposób: 

z 

Nr Nazwa zadania 
Jednostka 

realizująca 
Kwota 

K) KOMUNIKACJA Z MIESZKAŃCAMI DZIELNICY   

3. 
Obsługa redakcyjna kolumn informacyjnych i gazetki Magazyn Nowohucki. 

Umowa z osobą fizyczną. 
BD 3 500,00 

na: 

K) KOMUNIKACJA Z MIESZKAŃCAMI DZIELNICY 
Jednostka 

realizująca 
Kwota 

8. 

Wykonywanie fotografii, filmów i opracowanie graficzne materiałów 

informacyjnych dotyczących Dzielnicy XVIII Nowa Huta. Umowa z osobą 

fizyczną. 

BD 3 500,00 

 
§ 5. Przenosi się środki z zadania przyjętego uchwałą nr XL/459/2023 z dnia 4 lipca 2023 w 

następujący sposób: 

z 

Nr Nazwa zadania 
Jednostka 

realizująca 
Kwota 

K) KOMUNIKACJA Z MIESZKAŃCAMI DZIELNICY   

4. 
Wykonywanie zdjęć z imprez i ich obróbka cyfrowa. Umowa z osobą 

fizyczną. 
BD 1 500,00 

na: 

K) KOMUNIKACJA Z MIESZKAŃCAMI DZIELNICY 
Jednostka 

realizująca 
Kwota 

8. 

Wykonywanie fotografii, filmów i opracowanie graficzne materiałów 

informacyjnych dotyczących Dzielnicy XVIII Nowa Huta. Umowa z osobą 

fizyczną. 

BD 1 500,00 

 
§ 6. Przenosi się środki z rezerwy w wysokości 3 500 zł na zadanie: 

 

K) KOMUNIKACJA Z MIESZKAŃCAMI DZIELNICY 
Jednostka 

realizująca 
Kwota 

8. 

Wykonywanie fotografii, filmów i opracowanie graficzne materiałów 

informacyjnych dotyczących Dzielnicy XVIII Nowa Huta. Umowa z osobą 

fizyczną. 

BD 3 500,00 

 

§ 7. Zmienia się zakres rzeczowy zadania przyjętego uchwałą nr XL/459/2023 z dnia 4 lipca 

2023: 

z 

Nr Nazwa zadania 
Jednostka 

realizująca 
Kwota 

A) 

ROBOTY BUDOWLANE PRZY ISTNIEJĄCYCH ŻŁOBKACH, 

PRZEDSZKOLACH I SZKOŁACH, KTÓRYCH PROWADZENIE 

STANOWI ZADANIA WŁASNE GMINY 

  

14. 
Przedszkole Nr 110 – os. Kolorowe – remont konstrukcji kominów, remont 

sanitariatu kuchennego, inne prace remontowe  
MCOO/P 110 40 000,00 



na 

Nr Nazwa zadania 
Jednostka 

realizująca 
Kwota 

A) 

ROBOTY BUDOWLANE PRZY ISTNIEJĄCYCH ŻŁOBKACH, 

PRZEDSZKOLACH I SZKOŁACH, KTÓRYCH PROWADZENIE 

STANOWI ZADANIA WŁASNE GMINY 

  

14. 
Przedszkole Nr 110 – os. Kolorowe – remont konstrukcji kominów, inne 

prace remontowe 
MCOO/P 110 40 000,00 

 

§ 8. Zmienia się zakres rzeczowy zadania przyjętego uchwałą nr III/11/2024 z dnia 23 

stycznia 2024: 

z 

Nr Nazwa zadania 
Jednostka 

realizująca 
Kwota 

A) 

ROBOTY BUDOWLANE PRZY ISTNIEJĄCYCH ŻŁOBKACH, 

PRZEDSZKOLACH I SZKOŁACH, KTÓRYCH PROWADZENIE 

STANOWI ZADANIA WŁASNE GMINY 

  

13. 
Przedszkole Nr 109 – os. Urocze – kontynuacja modernizacji instalacji 

centralnego ogrzewania, inne prace remontowe  
MCOO/P 109 40 000,00 

na 

Nr Nazwa zadania 
Jednostka 

realizująca 
Kwota 

A) 

ROBOTY BUDOWLANE PRZY ISTNIEJĄCYCH ŻŁOBKACH, 

PRZEDSZKOLACH I SZKOŁACH, KTÓRYCH PROWADZENIE 

STANOWI ZADANIA WŁASNE GMINY 

  

13. 
Przedszkole Nr 109 – os. Urocze – kontynuacja remontu instalacji 

centralnego ogrzewania, inne prace remontowe 
MCOO/P 109 40 000,00 

 

§ 9. Zmienia się zakres rzeczowy zadania przyjętego uchwałą nr XL/459/2023 z dnia 4 lipca 

2023: 

z 

Nr Nazwa zadania 
Jednostka 

realizująca 
Kwota 

A) 

ROBOTY BUDOWLANE PRZY ISTNIEJĄCYCH ŻŁOBKACH, 

PRZEDSZKOLACH I SZKOŁACH, KTÓRYCH PROWADZENIE 

STANOWI ZADANIA WŁASNE GMINY 

  

3. 
Przedszkole Nr 93 – os. Krakowiaków – kontynuacja remontu pomieszczeń 

w piwnicy  
MCOO/P 93 50 000,00 

na 

Nr Nazwa zadania 
Jednostka 

realizująca 
Kwota 

A) 

ROBOTY BUDOWLANE PRZY ISTNIEJĄCYCH ŻŁOBKACH, 

PRZEDSZKOLACH I SZKOŁACH, KTÓRYCH PROWADZENIE 

STANOWI ZADANIA WŁASNE GMINY 

  

3. Przedszkole Nr 93 – os. Krakowiaków – remont fundamentów MCOO/P 93 50 000,00 

 

§ 10. Zmienia się zakres rzeczowy zadania przyjętego uchwałą nr XL/459/2023 z dnia 4 lipca 

2023: 

z 

Nr Nazwa zadania 
Jednostka 

realizująca 
Kwota 

A) 

ROBOTY BUDOWLANE PRZY ISTNIEJĄCYCH ŻŁOBKACH, 

PRZEDSZKOLACH I SZKOŁACH, KTÓRYCH PROWADZENIE 

STANOWI ZADANIA WŁASNE GMINY 

  

9. 
Przedszkole Nr 104 – os. Hutnicze – naprawa tarasu, wykonanie balustrady 

przy schodach, inne prace remontowe  
MCOO/P 104 30 000,00 



na 

Nr Nazwa zadania 
Jednostka 

realizująca 
Kwota 

A) 

ROBOTY BUDOWLANE PRZY ISTNIEJĄCYCH ŻŁOBKACH, 

PRZEDSZKOLACH I SZKOŁACH, KTÓRYCH PROWADZENIE 

STANOWI ZADANIA WŁASNE GMINY 

  

9. 
Przedszkole Nr 104 – os. Hutnicze – prace naprawcze w obrębie tarasu, 

wejścia do budynku, inne prace remontowe  
MCOO/P 104 30 000,00 

 

§ 11. Zmienia się zakres rzeczowy zadania przyjętego uchwałą nr XL/459/2023 z dnia 4 lipca 

2023: 

z 

Nr Nazwa zadania 
Jednostka 

realizująca 
Kwota 

A) 

ROBOTY BUDOWLANE PRZY ISTNIEJĄCYCH ŻŁOBKACH, 

PRZEDSZKOLACH I SZKOŁACH, KTÓRYCH PROWADZENIE 

STANOWI ZADANIA WŁASNE GMINY 

  

1. Przedszkole Nr 46 – os. Na Skarpie – malowanie sal, inne prace remontowe  MCOO/P 46 50 000,00 

na 

Nr Nazwa zadania 
Jednostka 

realizująca 
Kwota 

A) 

ROBOTY BUDOWLANE PRZY ISTNIEJĄCYCH ŻŁOBKACH, 

PRZEDSZKOLACH I SZKOŁACH, KTÓRYCH PROWADZENIE 

STANOWI ZADANIA WŁASNE GMINY 

  

1. 
Przedszkole Nr 46 – os. Na Skarpie – wymiana parkietu, inne prace 

remontowe  
MCOO/P 46 50 000,00 

 

§ 12. Przenosi się środki z rezerwy w wysokości 10 000 zł na zadanie: 

 

I) 

DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA DZIAŁALNOŚCI 

MIEJSKICH SZKÓŁ I PLACÓWEK OŚWIATOWYCH, KULTURY, 

SPORTU, POMOCY SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

Jednostka 

realizująca 
Kwota 

47. Jubileusz 35-lecia ZRPZERiI 
CM im. H. 

Jordana 
10 000,00 

 

§ 13. Przenosi się środki z rezerwy w wysokości 15 000 zł na zadanie: 

 

I) 

DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA DZIAŁALNOŚCI 

MIEJSKICH SZKÓŁ I PLACÓWEK OŚWIATOWYCH, KULTURY, 

SPORTU, POMOCY SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

Jednostka 

realizująca 
Kwota 

48. Dofinansowanie projektu Velo Huta i Nowohuckiej Akademii Seniora 
OK Kraków-

Nowa Huta 
15 000,00 

 

§ 14. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 
Przewodniczący Rady i Zarządu   

                                                                                             Dzielnicy XVIII Nowa Huta 

 

 

Mariusz Woda 

 
 

Uzasadnienie:  

Uchwałę podejmuje się w związku z wnioskami Dyrektorów placówek.       



 


